平成 23 年３月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(経営企画室担当)清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月 31 日開催の取締役会決議により、平成 23 年４月１日付をもって下記の

とおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目 的

   新規受注体制の強化と社内リソースの集約化を図ることを目的に組織変更を行うものです。

（２）内 容

   ①産業第一本部と産業第二本部を統合し産業本部とする。

   ②営業統括本部を新たに設置する。

   ③情報システム室を管理部内の１グループとする。

２．人事異動（平成 23 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

長澤 信吾 代表取締役副社長執行役員
営業統括本部長

代表取締役副社長執行役員

大吉 哲夫 専務取締役執行役員
事業統括本部長

専務取締役執行役員
事業統括本部長兼産業第一本部長

松田 守弘 常務執行役員
営業統括本部ｱﾗｲｱﾝｽ営業部長

常務執行役員
営業推進室長兼産業第一本部営業部長

朝日 豊彦 執行役員
ＩＴ基盤本部副本部長兼第一部長

執行役員
ＩＴ基盤本部副本部長

山本 佳之 執行役員
関西本部副本部長

執行役員
関西本部副本部長兼第一部長

新田 聡 執行役員
関西本部副本部長

執行役員
関西本部副本部長兼第六部長兼営業部長

小林 利清 執行役員
営業統括本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

執行役員
信越本部営業部長

森下 祐治 執行役員
産業本部本部長兼第一部長

執行役員
産業第一本部副本部長兼第一部長

三上 昌志 執行役員
ＰＭＯ室長

執行役員
ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進部長

小林 嘉和
ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進本部長

執行役員
産業第二本部長

田上 浩二
関西本部第三部ｼﾆｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

執行役員
情報ｼｽﾃﾑ部長

以    上

s-fujita
財務会計機構（小）

s-fujita
Jasdaqロゴ